
 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА  

   Сектор за материјалне ресурсе                  

       Број: 000-404-01-00888/2020-1200 

             Дана: 27.07.2020. године 

                          Београд 

          

         На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа, објављује: 

  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1) Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа - Централа, Саве Машковића 3-5, Београд, www.purs.gov.rs 

 

2) Врста наручиоца: Орган државне управе. 

 

3) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: добра - средства и 

опремa за заштиту од заразних болести, по партијама, број ЈН 69А/2020, у складу са чланом 

32. Закона. Предметна јавна набавка је обликована у 4 партије: 

Партија 1 – Једнократне хирушке маске и винил рукавице; 

Партија 2 – Вишекратне памучне маске; 

Партија 3 – Дезинфекциона средства за руке и радне површине; 

Партија 4 – Дезинфекциона течност за подове. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 18143000-3 - заштитна опрема; 24455000-8 - 

средства за дезинфекцију; 39330000-4 – опрема за дезинфекцију. 
 

4) Уговорена вредност: 2.715.900,00 динара без ПДВ; 

Партија 1: 1.027.500,00 динара без ПДВ; 

Партија 2: 768.000,00 динара без ПДВ; 

Партија 3: 861.600,00 динара без ПДВ. 

Партија 4: 58.800,00 динара без ПДВ; 

 

5) Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
 

6) Број примљених понуда:  

Партија 1: 4 понуде; 

Партија 2: 4 понуде; 

Партија 3: 3 понуде; 

Партија 4: 2 понуде. 

 

7) Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда:  
Партија 1: Најнижа понуђена цена износи 1.027.500,00 динара без ПДВ, а највиша понуђена 

цена износи 1.572.000,00 динара без ПДВ. Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

износи 1.027.500,00 динара без ПДВ, а највиша понуђена цена износи 1.572.000,00 динара без 

ПДВ; 

http://www.purs.gov.rs/


2 

 

 

Партија 2: Најнижа понуђена цена износи 655.500,00 динара без ПДВ, а највиша понуђена 

цена износи 975.000,00 динара без ПДВ. Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

износи 768.000,00 динара без ПДВ, а највиша понуђена цена износи 975.000,00 динара без 

ПДВ. 

Партија 3: Најнижа понуђена цена износи 861.600,00 динара без ПДВ, а највиша понуђена 

цена износи 1.146.000,00 динара без ПДВ. Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 

износи 861.600,00 динара без ПДВ, а највиша понуђена цена износи 1.146.000,00 динара без 

ПДВ. 

Партија 4: Најнижа понуђена цена износи 58.800,00 динара без ПДВ, а највиша понуђена цена 

износи 77.880,00 динара без ПДВ. Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда износи 

58.800,00 динара без ПДВ, а највиша понуђена цена износи 77.880,00 динара без ПДВ. 

 

8) Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.07.2020. године. 

 

9) Датум закључења уговора:  
Партија 1: 27.07.2020. године; 

Партија 2: 27.07.2020. године; 

Партија 3: 27.07.2020. године; 

Партија 4: 27.07.2020. године. 

 

10) Основни подаци о добављачима:  
Партија 1: „СИНОФАРМ“ д.о.о. Београд, Косте Нађа 31, матични број 06927602, ПИБ 

101718592. 

Партија 2: „Б2М“ д.о.о. Гроцка, Кружни пут 15в, матични број 17281038, ПИБ 100023525. 

Партија 3: „Б2М“ д.о.о. Гроцка, Кружни пут 15в, матични број 17281038, ПИБ 100023525. 

Партија 4: „NATALIY DROGERIJA“ д.о.о. Ниш, Благоја Паровића 4/12, матични број 

60430306, ПИБ 104696754. 
 

11) Период важења уговора: до коначне испоруке добара 

                                                                                   
  

 


